
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana Brela 

Sv. Jurja 1, 21322 Brela 

KLASA: 602-01/26-09/02 

URBROJ: 2181-6-4-26-6 

Brela, 22.1.2026. 

 

 

Na temelju članka 12. stavka 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 67/14, 81/15, 53/21), Povjerenstvo za provedbu javnog 

poziva i izbor najpovoljnije ponude za školsku ekskurziju učenika 7. i 8. razreda u šk. god. 

2025./2026., dana 22. siječnja 2026. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru ponude za provedbu školske ekskurzije učenika 7. i 8. razreda  

(javni poziv broj 5/2025.) 

 

 

Turistička agencija L.M.D. TRAVEL j.d.o.o. iz Makarske odabrana je za provedbu školske 

ekskurzije učenika 7. i 8. razreda (javni poziv broj 5/2025.). 

 

Obrazloženje: 

Na sastanku održanom 22. siječnja 2026. godine roditeljima učenika 7. i 8. razreda 

predstavljene su ponude dviju agencija za provedbu javnog poziva broj 5/2025. To su: Igana 

d.o.o. iz Knina i L.M.D. Travel j.d.o.o. iz Makarske. Odlukom nazočnih roditelja i učitelja 

odabrana je ponuda turističke agencije L.M.D. Travel j.d.o.o. iz Makarske. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici škole i uputit 

će se agencijama koje su pozvane na predstavljanje ponude. 

 

 

Predsjednica Povjerenstva: 

______________________ 
             Josipa Juranović, prof. 


